

**Andkærvej 8, Vejle ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 39 68 96**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

---

**Bruno Meldgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andkærvej 8, Vejle ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 39 68 96 Stiftet: 3. juli 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
<b>Direktion</b>	Sonny Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JNPJ Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>719.183</b>	<b>704.507</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-155.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>719.183</b>	<b>549.228</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.229	-28.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.954</b>	<b>521.226</b>
1 Skat af årets resultat	-151.946	-115.096
<b>Årets resultat</b>	<b>535.008</b>	<b>406.130</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	166.130
Disponeret fra overført resultat	-664.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.008</b>	<b>406.130</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	4.233.674
3	Investeringsejendomme	<u>10.428.185</u>	<u>          0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.428.185</u>	<u>4.233.674</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.428.185</u></b>	<b><u>4.233.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	310.000
	Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>205.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.000</u>	<u>515.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.096.763</u>	<u>773.007</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.763</u></b>	<b><u>1.288.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.799.948</u></b>	<b><u>5.521.681</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.347.838	181.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.627.838</b>	<b>501.111</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.508.000	105.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.508.000</b>	<b>105.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.892.264	4.142.407
5 Deposita	292.000	292.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.184.264	4.434.407
Kortfristet del af langfristet gæld	254.841	258.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	7.000
Selskabsskat	111.738	93.896
Anden gæld	93.767	122.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.846	481.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.664.110</b>	<b>4.915.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.799.948</b>	<b>5.521.681</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	14.981	735.000	829.981
Udloddet udbytte	0	0	-735.000	-735.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.130	240.000	406.130
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	181.111	240.000	501.111
Korrektion som følge af ændret praksis	0	6.194.511	0	6.194.511
Korrektion af udskudt skat som følge af ændret praksis	0	-1.362.792	0	-1.362.792
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-664.992	1.200.000	535.008
	<b>80.000</b>	<b>4.347.838</b>	<b>1.200.000</b>	<b>5.627.838</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	111.738	93.896
Årets regulering af udskudt skat	<u>40.208</u>	<u>21.200</u>
	<b><u>151.946</u></b>	<b><u>115.096</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	0	5.084.380
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.513</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.152.893</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-763.940
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-155.279</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-919.219</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.233.674</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Overførsel	<u>5.152.893</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.152.893</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overførsel	-919.219	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.194.511</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>5.275.292</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.428.185</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommen består af en butik i Vejle, som er anskaffet i 2014. Ejendommen er fuldt udlejet. Lejemålet er uopsigeligt for lejer indtil 1/1 2030.

Den årlige leje udgør 770 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 2.309 m<sup>2</sup>.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 6,50 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 724 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.628 t.kr. til 5.063 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.147.105	4.400.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-254.841</u>	<u>-258.000</u>
	<b><u>3.892.264</u></b>	<b><u>4.142.407</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.925.254</u>	<u>3.157.700</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	292.000	292.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>292.000</u></b>	<b><u>292.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>292.000</u>	<u>292.000</u>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>10.428.185</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.190 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.428 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i eget behold.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27664334